Resistenze elettriche corazzate, in acciaio inox, per trielina/freon.
Tubo: diam. 10 mm. a 3 elementi
Attacco: 2" gas M
Materiale: tubo e tappo acciaio inox
Volt: 220/380
L mm Watt
270 1000 08RES-SS50-3-270W1000
270 1500 08RES-SS50-3-270W1500
390 2500 08RES-SS50-3-390W2500
260 3500 08RES-SS50-3-260W3500
370 4000 08RES-SS50-3-370W4000
440 4000 08RES-SS50-3-440W4000
480 6000 08RES-SS50-3-480W6000
630 8500 08RES-SS50-3-630W8500
Resistenze elettriche corazzate, in acciaio inox, per applicazioni speciali.
Tubo: diam. 8 o 10 mm, a 3 elementi
Attacco: 2" gas M
Materiale: tubo acciaio inox, tappo ottone
Volt: 220/380
L mm Watt
230 1500 08RES-SO50-3-230W1500
300 2000 08RES-SO50-3-300W2000
350 2500 08RES-SO50-3-350W2500
350 3000 08RES-SO50-3-350W3000
400 3500 08RES-SO50-3-400W3500
430 4000 08RES-SO50-3-430W4000
430 4500 08RES-SO50-3-430W4500
500 5000 08RES-SO50-3-500W5000
500 6000 08RES-SO50-3-500W6000
500 8000 08RES-SO50-3-500W8000
L mm Watt
200 1300
250 2000
350 3000 08RES-SO51-3-350W3000
400 3500 08RES-SO51-3-400W3500
450 4000 08RES-SO51-3-450W4000
530 5000 08RES-SO51-3-530W5000
650 6000 08RES-SO51-3-650W6000
SATEMA     13856 VIGLIANO B.SE - Via Milano, 395
Tel. +39 015811102 - Fax 0158853029
Mail: info@satema.it        http://www.satema.it
08RES-SS50* - RESISTENZE ELETTRICHE CORAZZATE INOX
Codice
08RES-SO5* - RESISTENZE ELETTRICHE CORAZZATE INOX/OT
Codice
08RES-SO51-3-250W2000
Diametro 8 mm
Diametro 10 mm
Codice
08RES-SO51-3-200W1300
Resistenze elettriche corazzate, in acciaio inox, per applicazioni speciali
Tubo: diam. 8 mm. a 1 o 3 elementi
Attacco: 1"1/4 gas M
Materiale: tubo acciaio inox, tappo ottone
Volt: 220 o 220/380
L mm Watt
250 1000 08RES-SO32-1-250W1000
300 2000 08RES-SO32-1-300W2000
400 4000 08RES-SO32-1-400W4000
L mm Watt Codice
200 1500 08RES-SO32-3-250W1000
300 3000 08RES-SO32-3-300W2000
450 5000 08RES-SO32-3-400W4000
Resistenza elettrica per scaldabagni, con termostato incorporato
Tubo: diam. 8 mm. a 1 elemento
Attacco: 1"1/4 gas M